

III - BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK

GARRAIO ETA MUGIKORTASUN JASANGARRIAREN MINISTERIOA

Trenbide Sektorearen Zuzendaritza Nagusiaren Ebazpena zeinaren bidez, Informazio Publikoa irekitzen da eta eraginpeko ondasun eta eskubideen titularrei dei egiten zaie Derrigorrezko Desjabetze Espedientea 060ADIF2614 obrek bultzatuta, aurreko akta egitera. Madril-EAE - Frantziako muga loturaren Abiadura Handiko Trenbidearen Plataformaren Eraikuntza Proiektua. Zatia: Burgos-Vitoria. Azpiatala: Manzanos- Argantzón Armiñón, Berantevilla, Eriberagoitia, Eriberabeitia (Araba), Trebiñu Konderria eta Argantzón (Burgos) udal barrutietan

ADIF-Abiadura Handiak, 2026ko maiatzaren 27an, 2025eko abenduaren 1ean onartutako erreferentziako proiektuaren lanak egiteko beharrezkoak diren lurrak lortzeko nahitaezko desjabetze espedientea hasteko eskatzen du.

Onarpen horrek berekin dakar onura publikokotzat edo gizarte-interesekotzat deklaratzeko, ukitutako ondasunak okupatu beharra eta presakotzat deklaratzeko (38/2015 Legea, irailaren 29koa, Trenbide Sektorearena), eta, beraz, 1954ko abenduaren 16ko Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 52. artikuluan jasotako manuak eta 1957ko apirilaren 26ko Erregelamenduarekin bat datozenak aplikatuko dira.

Bere indarrez, Trenbide Sektoreko Zuzendaritza Nagusi honek informazio publikoa irekitzea erabaki du 15 (hamabost) egun balioduneko epean, 1957ko apirilaren 26ko Erregelamenduaren 17. artikuluan aurreikusitako moduan zenbatuta, titularrak izan daitezten. Erasandako ondasun eta eskubideek eta gainerako pertsona edo entitate interesdun guztiek idatziz aurkeztu ahal izango dituzte Sail honen aurrean egokitzat jotzen dituzten alegazioak, Bortxazko Desjabetze Legean eta bere garapen-araudiko 56. artikuluan xedatutakoaren arabera.

Desjabetze Eranskina kontsulta daiteke Garraio eta Mugikortasun Jasangarriko Ministerioaren egoitzan, Garraio eta Mugikortasun Jasangarriko Estatu Idazkaritzan, Lurreko Garraioaren Idazkaritza Nagusian, Trenbide Sektoreko Zuzendaritza Nagusian, Trenbide Desjabetzeen Dibisioan, Castellana Pasealekua 67, 28046 Madril; ADIF-Abiadura Handiko Desjabetzeen Azpizuzendaritzan, Pío XII etorbidea, 110 (Caracola zk. 18), 28036 Madril; eta dagokien Udaletxeetan eta Gobernuaren Azpiordezkaritza edo Ordezkaritzetan. Horrez gain, Desjabetze Eranskina online kontsulta daiteke Garraio eta Mugikortasun Jasangarriko Ministerioaren webguneko Ministerioa/Herritarren Par-taidetza atalean (www.transportes.gob.es) eta ADIF-Abiadura Handiko webguneko Gardentasun Atariaren Informazio Publikoa atalean (www.adifaltavelocidad.es).

Era berean, erabaki da ukitutako ondasun eta eskubideen jabeen dei egitea okupatu aurreko aktak egin ditzaten udalak horretarako gaitzen duen tokian, jarraian adierazten diren egun eta orduetan.

Argitalpen honek interesdun ezezagun edo helbidea ezagutzen ez zaien haientzat jakinarazpen gisa balioko du, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen, urriaren 1eko, 39/2015 Legean jakinarazten diren xedeetarako, hain zuzen ere.

Hala ere, aurretiko akten idaztearen egintzarako interesdunak deituko dituzte, banakako zitazioaren bitartez.

Armiñón udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0066-0001	1	1571	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	70715	28576	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0002	1	1597	Campo Ocharán, J. Javier; Campo Ocharán, M. Begoña; Ocharán Pérez de Aransolo, Eloisa	CI Pintor Tomás Alfaro 13, 4 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Av Gasteiz 17, 4 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba) Av Gasteiz 17, 4 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	10911	10911	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:45
M-01.0066-0003	1	1595	Alonso Aberasturi, J. Ignacio	CI Real 12 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	5266	5266	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:00
M-01.0066-0004	1	732	Ezezaguna	Ezezaguna	1724	1724	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0005	1	1601	Bercoi Aldama, Felipe; Bercoi Aldama, M. Cruz	CI Mayor 3 01212 Zambrana (Araba); CI Argentina 2, 3 ^o -C 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	23115	23115	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:30
M-01.0066-0100	Cam. Hist. Armiñón s/n		Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)		6056	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0066-0101	1	1573	Fernández Sáez de Ibarra, F. Javier; Fernández Sáez de Ibarra, M. Victoria; Sáez de Ibarra Fernández de Mendiola, Esperanza	CI Real 16 01220 Armiñón (Araba); CI Ecuador 8, 5 ^o -Iz 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Pz Provincia 11, 5 ^o -D 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2553	2553	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0102	1	1574	Anuncibay Montoya, J. Miguel; Anuncibay Montoya, Luis María	CI Armalla 2 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba); CI Real 38, B ^o 01220 Armiñón (Araba)	2877	2877	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:30
M-01.0066-0103	1	1572	López de Heredia Fernández, Marta	Av Gasteiz 81, 4 ^o -Cn 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	11473	11473	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:00
M-01.0066-0104	1	1575	Alonso Castillo, Elvira	CI Mendiola Camino 13, 5 ^o -C 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	7461	1772	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:00
M-01.0066-0105	1	1587	Campo Ocharán, J. Javier; Campo Ocharán, M. Begoña; Ocharán Pérez de Aransolo, Eloisa	CI Pintor Tomás Alfaro 13, 4 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Av de Gasteiz 17, 4 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Av de Gasteiz 17, 4 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	54738	13213	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:30
M-01.0066-0106	1	1467	Ocio Mendoza, Alfredo	CI San Cosme 8, 3 ^o 09002 Burgos	17085	5436	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:00
M-01.0066-0107	1	1264	Salazar Ocio, Ángel	CI Francisco de Echanove 13 01213 Ribabellosa-Erriberabestia (Araba)	11835	11835	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0108	1	1588	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	19528	19528	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0109	1	727	Castillo Sáenz de Santa María, Milagros	CI Polvorín Viejo 6, 1 ^o 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2709	2709	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0110	1	728	Velasco Garay, Ricardo	CI Real 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	3868	3868	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0111	1	729	Martínez de Marigorta Arana, Carmen; Martínez de Marigorta Arana, M. Gloria del Pilar	Ps Garibai 6, 2 ^o -Cn 20500 Arrasate (Gipuzkoa); CI Munar 8, 1 ^o -B 20500 Arrasate (Gipuzkoa)	486	486	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:30
M-01.0066-0112	1	730	Martínez de Marigorta Arana, M. Luz	PI Fray Pedro Urbina, PI 4 01211 Berantevilla (Araba)	437	437	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:45
M-01.0066-0113	1	731	Castillo Sáenz de Santa María, Milagros	CI Polvorín Viejo 6, 1 ^o 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1692	1692	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0114	1	736	Ezezaguna	Ezezaguna	815	815	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0115	1	737	Castillo Sáenz de Santa María, Milagros	CI Polvorín Viejo 6, 1 ^o 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	671	671	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0116	1	738	Ezezaguna	Ezezaguna	723	723	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0117	1	739	Ezezaguna	Ezezaguna	743	743	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0118	1	740	Castillo Sáenz de Santa María, Milagros	CI Polvorín Viejo 6, 1 ^o 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1628	1628	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0119	1	741	López de Heredia Bujanda, Natividad	Pz Santa Bárbara 1, 3 ^o -Dr 01004 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1019	1019	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:00
M-01.0066-0120	1	742	Velasco Garay, Ricardo	CI Real 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	583	583	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0121	1	743	Salazar Ocio, Ángel	CI Francisco de Echanove 13 01213 Ribabellosa-Erriberabestia (Araba)	660	660	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0122	1	744	Castillo Sáenz de Santa María, Milagros	CI Polvorín Viejo 6, 1 ^o 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2502	2502	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONO/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OKUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0066-0123	1	745	López de Heredia Bujanda, Timoteo	Ezezaguna 01240 Alegria-Dulantzi (Araba)	1257	1257	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:30
M-01.0066-0124	1	746	Sobrón Marquínez, Félix	Ezezaguna 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	612	612	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0125	1	1591	Sobrón Marquínez, Félix	Ezezaguna 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	2090	2090	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0126	1	726	Agrícola El Moral 21, SL	Cl Califomias 23 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	2426	2426	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:00
M-01.0066-0127	1	1163	Telefónica Móviles España, SA	Ronda de la Comunicación s/n 28050 Madril	302	289	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:00
M-01.0066-0128	1	1589	Anguiano Alfonso, Estibaliz; Anguiano Alfonso, Honorato; Anguiano Alfonso, J. Luis; Anguiano Alfonso, Javier; Anguiano Alfonso, Josefina; Anguiano Alfonso, M. Begoña; Anguiano Alfonso, Palmira Rufina; Anguiano Alfonso, Tomás	Cl La Villa 24, 2 ^a -lz 01110 Santa Cruz de Campezo (Araba); Cl Burgos 7, 7 ^a -C 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Fray Zacarías Mtez. 9, 1 ^a -Da 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Arriola 9 01208 Arriola-Asparrena (Araba); Cl Uribe 15, 1 ^a -C 01240 Alegria-Dulantzi (Araba); Cl Otogoien 31 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Portal Villarreal 37, 7 ^a -Da 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Coronación V B 21, 2 ^a -C 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2187	2187	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:30
M-01.0066-0129	1	1590	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	1045	1045	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0130	1	1917	Susaeta Cocquera, Moisés	Cl Doce de Octubre 13, 1 ^a -D 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	92	92	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0131	1	1592	Velasco Garay, Ricardo	Cl Real 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	2235	2235	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0132	1	1593	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	7625	7625	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0133	1	1594	Susaeta Ogueta, Moisés	Cl Corazón de María 9 28002 Madril	2660	2660	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0134	1	1602	López de Heredia Bujanda, Felicitana Gregoria	Ezezaguna 01220 Armiñón (Araba)	4069	4069	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0135	1	1596	Letona Ochoa de Retana, Diego	Cl Alfonso VI 6 01213 Ribabellosa-Erriberabeitia (Araba)	7891	7891	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0136	1	1598	Sáenz de Santa María Martínez, Julia	Cl Gorbea 28, 4 ^a 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3740	3740	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0137	1	1599	Angulo Eguiluz, Julio	Ezezaguna 01220 Estavillo-Armiñón (Araba)	92111	19033	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/13:15
M-01.0066-0138	1	1600	Durana Duque, Eduardo; Durana Duque, Pablo	Cl Las Eras 8 01211 Berantevilla (Araba); Cl Las Eras 8 01211 Berantevilla (Araba)	25352	1234	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0139	1	1604	Delegación Provincial. Ministerio de Economía y Hacienda	Cl Olaguibel 7 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba)	20311	5357	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:00
M-01.0066-0140	1	1603	Susaeta Ogueta, Moisés	Cl Corazón de María 9 28002 Madril	9936	1088	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:30
M-01.0066-0141	1	1605	Montoya Ocio, J. Ignacio	Cl Postas 48, 5 ^a -C 01004 Vitoria-Gasteiz (Araba)	16861	16861	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:00
M-01.0066-0142	1	1606	Olano López de Ondategui, Carlos	Cl Real 1, 2 ^a 01220 Armiñón (Araba)	28224	1818	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:00
M-01.0066-0143	1	1607	Madrid González, Eladio; Madrid González, Juliana; Madrid González, M. Gloria	Cl José Aguilar 51, 5 ^a 46022 Valencia; Cl Pintor Mauro Ortiz de Urbina 3, 4 ^a -lz 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cm Pedro I Barrutia 10, 4 ^a -B 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba)	25727	25727	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:15
M-01.0066-0144	1	1609	Madrid González, Eladio; Madrid González, Juliana; Madrid González, M. Gloria	Cl José Aguilar 51, 5 ^a 46022 Valencia; Cl Pintor Mauro Ortiz de Urbina 3, 4 ^a -lz 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cm Pedro I Barrutia 10, 4 ^a -B 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3559	620	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/11:15
M-01.0066-0145	1	1610	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	2131	344	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/10:30
M-01.0066-0146	1	1611	Montoya Ocio, Julia	Cl Portal de Villarreal 4, 2 ^a -C 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba)	31249	1115	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/12:00
M-01.0066-0147	1	1616	Abecia Marquínez, Luis María	Av Gasteiz 39, 1 ^a -lz 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	46937	1314	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/09:00
M-01.0066-0148	Camino Armiñón s/n 1		Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)		2610	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0066-0149	Camino Armiñón s/n 2		Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)		812	0	996	Baserriko jabetza	

Beranturi udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0148-0001	2	397	Anuncibay Montoya, J. Miguel; Anuncibay Montoya, Luis María	Ci Armalla 2 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba); Ci Real 38, B° 01220 Armiñón (Araba)	17813	17813	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0002	2	103	Martínez de Marigorta Arana, M. Luz	Pz Fray Pedro Urbina, Pl 4 01211 Berantevilla (Araba)	25014	25014	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/13:30
M-01.0148-0003	2	102	García Salazar, Emiliano	Ci San Agustín 32, 1º-Iz 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	11533	11533	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0100	Cam. Hist. Berantevilla s/n		Beranturi Udalerria	Mayor Kalea 1 01211 Berantevilla (Araba)		3219	0	1556	Baserriko jabetza	
M-01.0148-0101	2	399	Fernández Sáez, de Ibarra, F. Javier; Fernández Sáez de Ibarra, M. Victoria; Sáez de Ibarra Fernández de Mendiola, Esperanza	Ci Real 16 01220 Armiñón (Araba); Ci Ecuador 8, 5º-Iz 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Pl de la Provincia 11, 5º-D 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4014	4014	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0102	2	398	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea, 1 01220 Armiñón (Araba)	43	43	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0103	2	125	Angulo Eguiluz, Julio	Ezezaguna 01220 Estavillo-Armiñón (Araba)	5283	5283	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/13:30
M-01.0148-0104	2	396	López de Heredia Fernández, Marta	Av Gasteiz 81, 4º-Cn 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	5769	5770	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/13:30
M-01.0148-0105	2	395	Armiñongo Kudeaketa Batzordea	Real Kalea 1 01220 Armiñón (Araba)	750	750	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0106	2	108	Ocio Mendoza, Alfredo	Ci San Cosme 8, 3º 09002 Burgos	73523	6517	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:15
M-01.0148-0107	2	107	García Salazar, Emiliano (Hros. de)	Ci San Agustín 32, 1º-Iz 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	18961	1247	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0108	2	106	Samaniago Martínez, de Trespuentes, J. María	Ci La Picota 11 01220 Estavillo-Armiñón (Araba)	30407	4166	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:45
M-01.0148-0109	2	104	Velasco Garay, Ricardo	Ci Real 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	93986	10243	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/18:15
M-01.0148-0110	2	101	Salazar Ocio, M. Concepción	Ci Vitoria 36, 4º 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	23450	23450	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:45
M-01.0148-0111	2	245	Salazar Ocio, Ángel	Ci Francisco de Echanove 13 01213 Ribabellosa (Araba)	10632	10632	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:15
M-01.0148-0112	2	246	Ezezaguna	Ezezaguna	52	52	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/18:15
M-01.0148-0113	2	345	Ezezaguna	Ezezaguna	12	12	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/18:15
M-01.0148-0114	2	386	Velasco Garay, Ricardo	Ci Real 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	2593	2593	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/18:15
M-01.0148-0115	2	388	Susaeeta Corcuera, Moisés	Ci Doce de Octubre 13, 1º-D 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3238	3238	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:45
M-01.0148-0116	2	389	Delegación Provincial. Ministerio de Economía y Hacienda	Ci Olagibel 7 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2588	2588	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/18:15
M-01.0148-0117	2	390	Asategui González, J. Antonio	Bo Estación 01420 Pobes-Erriberagoitia (Araba)	20639	4717	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/13:30
M-01.0148-0118	2	391	Salazar López de Briñas, J. Ángel	Ci Real 21 01220 Estavillo-Armiñón (Araba)	24873	5764	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:45
M-01.0148-0119	2	392	Martínez Montoya, Julián; Martínez Pérez de Mendiguren, Ignacio; Pérez de Mendiguren Fernández de Larrea, Mercedes	Ci Bolivia 7, 2º-Dr 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Real 1 01220 Estavillo-Armiñón (Araba); Ci Bolivia 7, 2º-Dr 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	10911	1789	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/17:15
M-01.0148-0120	2	99	Anuncibay Montoya, J. Miguel	Ci Armalla 2 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	20256	2547	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0121	2	261	Anuncibay Montoya, J. Miguel; Anuncibay Montoya, Luis María	Ci Armalla 2 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba); Ci Real 38, B° 01220 Armiñón (Araba)	19850	2913	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0122	2	262	Anuncibay Montoya, J. Miguel	Ci Armalla 2 01220 Lacervilla-Berantevilla (Araba)	21644	1520	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/16:30
M-01.0148-0123	Camino Berantevilla s/n 1		Berantevillako Udala	Mayor Kalea 1 01211 Berantevilla (Araba)		4255	0	5978	Baserriko jabetza	

Trobiñu Konderria udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-09.1097-0001	511	6170	Gil Fernández, Julia; Samaniego Gil, Germán	Ci Pintor Díaz de Olano 10 Pl:07 Pt: C 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Mayor 20 (Pangua) 09294 Trobiñu Konderria (Burgos)	2906	2906	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0002	511	6169	Rodríguez Zárate, Carlos	Ci Bulevar de Marituri 6 Pt:09 Pt: A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4235	4235	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0003	511	6168	Oraa Pérez, Ricardo	Ci Abendaño 4, Pl:07 Pt: Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	12451	12451	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0004	511	6167	Junguitu Ruiz de Austri, Edume; Bazán Zugazúa, Arturo	Pb Martioda 8 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba); Pb Martioda 8 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba)	16256	16256	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/16:30
M-09.1097-0005	511	6166	Fernández Orive, José Ladislao; Miguelézar Saracho, Ana Isabel	Ci Estella 10, Pl:02 Pt: Iz 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Estella 10, Pl:02 Pt: Iz 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	5818	5818	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/16:30
M-09.1097-0006	511	6165	Samaniego Ramírez, José Antonio	Ci Mayor 44 (Pangua) 09215 Trobiñu Konderria (Burgos)	7205	7205	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0007	511	6164	Oraa Pérez, Ricardo	Ci Abendaño 4, Pl:07 Pt: Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	11060	11060	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0008	511	6163	Arana Santa María, María Teresa	Ci Manuel López González 1 Pl:2 Pt: A 31006 Iruña (Nafarroa)	11119	11119	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/16:30
M-09.1097-0009	511	6162	Pangua Kudeaketa Batzordea	Pb Pangua 09215 Trobiñu Konderria (Burgos)	3299	3299	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/16:30
M-09.1097-0010	511	6178	Rodríguez Zárate, Carlos	Ci Bulevar de Marituri 6 Pt:09 Pt: A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	5362	5362	0	0	Baserriko jabetza	28-07-2026/17:00
M-09.1097-0011	511	9006	Ebroko ur batzen elkartea-MOP	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	19381	0	0	1398	Baserriko jabetza	
M-09.1097-0012	511	9024	Pangua Kudeaketa Batzordea	Pb Pangua 09215 Trobiñu Konderria (Burgos)	3028	768	0	2463	Baserriko jabetza	
M-09.1097-0013	510	9019	Junta Vecinal de Burgueta	Pb Burgueta 09215 Trobiñu Konderria (Burgos)	2155	0	0	2155	Baserriko jabetza	
M-09.1097-0014	510	9018	Junta Vecinal de Burgueta	Pb Burgueta 09215 Trobiñu Konderria (Burgos)	767	0	0	767	Baserriko jabetza	

Argantzón udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-09.2766-0005	501	327	Ansotegui Villapun, Beatriz	Ci Río Bayas 6, Pl:04 Pt: A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	16643	2787	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:45
M-09.2766-0007	501	323	Alonso Alonso, María Teresa	Ci Santo Domingo de Guzmán 17, Pl:02 Pt: C 47003 Valladolid	49145	28327	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:45
M-09.2766-0009	501	5187	Alonso Ocio, Jaime; Roa Garay, María Dolores	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos); Ci Santiago 6, Es: E Pl:01 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos)	3787	2	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0010	501	318	Loza Usategui, Elvira	Av Pio XII 9, Pl:04 Pt: Da 01004 Vitoria-Gasteiz (Araba)	25711	11154	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:30
M-09.2766-0011	501	317	Mendoza Ceballos, Carmen	Ci Almirante Bonifaz 16 Es: B Pl:05 Pt: Dr 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	44488	7528	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/13:00
M-09.2766-0015	501	25072	Ordoño Corcuera, María Begoña	Ci Pintor Ignacio Díaz Ruiz 11 Pl:05 Pt: A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	6584	6584	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0016	501	5055	Ortiz de Latierro Negueruela, María Adela	Ci Mayor 17 (Pangua) 09294 Trobiñu Konderria (Burgos)	5834	5834	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0017	501	5074	Alonso Ocio, Jaime	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos)	22110	9536	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0018	501	5242	Alonso Roa, Roberto	Ci Santiago 8, Es: E Pl:00 Pt: B 09294 Argantzón (Burgos)	2527	1269	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0019	501	5052	Alonso Roa, Roberto	Ci Santiago 8, Es: E Pl:00 Pt: B 09294 Argantzón (Burgos)	4242	1602	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0020	501	25034	Alonso Ocio, Jaime	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos)	880	880	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OKUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-09.2766-0021	501	5056	Alonso Ocio, Jaime	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos)	5500	5500	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0022	501	5057	Alonso Alonso, Irene	Ci San Juan 11 09294 Argantzón (Burgos)	13096	13095	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0024	501	5059	Salazar Ugarte, Jaime	Ci Santa María 54 09294 Argantzón (Burgos)	2269	35	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:45
M-09.2766-0025	501	5060	Salazar Ugarte, Jaime	Ci Santa María 54 09294 Argantzón (Burgos)	2059	414	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:45
M-09.2766-0026	501	5061	Salazar Ugarte, Jaime	Ci Santa María 54 09294 Argantzón (Burgos)	3748	332	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:45
M-09.2766-0027	501	5062	Ansotegi Abecia, Pilar; Ansotegi Abecia, Ana Isabel Fátima; Ansotegi Abecia, Esther; Ansotegi Abecia, José Luis; Ansotegi Abecia, María Ángeles; Ansotegi Abecia, María Elena; Ansotegi Abecia, Ricardo	Ci Santa María 13 09294 Argantzón (Burgos); Ci Paraguay 17, Pl:02 Pt: Iz 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci las Cigüeñas 43 Es:1 Pl:00 Pt:03 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Ci Conde D. Vela 66, Pl:12 Pt: F 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Paraguay 17 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Loreto Arriola 7, Pl:01 Pt: A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Concepcion 1 09294 Argantzón (Burgos)	8391	2225	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:30
M-09.2766-0029	501	5045	Ordoño Corcuera, María Begoña	Ci Pintor Ignacio Diaz Ruiz 1 Pl:05 Pt: A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	8522	2560	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0030	501	5044	Alonso Alonso, Irene	Ci San Juan 11 09294 Argantzón (Burgos)	2373	2373	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0031	501	5043	Bajos Aguinaco, Julio	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4822	4822	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0032	501	10304	Alonso Alonso, Irene	Ci San Juan 11 09294 Argantzón (Burgos)	62771	3994	236	269	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0033	501	20304	Alonso Alonso, Rosario	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	62771	12448	1475	1577	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:30
M-09.2766-0034	501	302	Vadillo Medrano, María Soledad	Lg Tuyo (Erriberagoitia) 01428 Erriberagoitia (Araba)	10771	10771	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/17:00
M-09.2766-0035	501	303	Mendoza Samaniego, Enrique	Ci Mayor 12 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderrria (Burgos)	10214	3792	0	139	Baserriko jabetza	21-07-2026/13:00
M-09.2766-0036	501	16	Mendoza Orive, Luis	Ci Oion 43, Pl:07 Pt: B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	10253	173	10	118	Baserriko jabetza	21-07-2026/13:00
M-09.2766-0038	501	9	Ruiz Lete, José Luis	Ci Florida B/ 98, Pl:11 Pt: C 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	12919	1508	135	163	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:30
M-09.2766-0039	501	8	Montoya Angulo, Andoni; Montoya Angulo, Xabier	Ci Asturias 3, Es: 1 Pl:1 Pt: A 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Única 10 (Lasierria) 01428 Erriberagoitia (Álava)	16098	7583	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/13:15
M-09.2766-0046	501	17	Díaz de Argandoña Arce, José Luis (Hros. de); Sáenz de Urturi Montoya, Amparo Josefina	Ci Francia 25, Pl:03 Pt: Iz 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Francia 25, Pl:03 Pt: Iz 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba)	66869	20382	0	14422	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:15
M-09.2766-0049	4	1167	Ansotegi Villapun, Beatriz	Ci Rio Bayas 6, Pl:04 Pt: A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	41698	6294	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:45
M-09.2766-0054	4	1174	Rodríguez Fernández, Moisés	Ci Castillo de Arluzea 2 Pl:04 Pt: Dr 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4024	874	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:30
M-09.2766-0055	4	1175	Alonso Pérez, de Arenaza, Asunción	Ci Ortiz de Zárate 21, Pl:03 Pt: D 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba)	7095	3264	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0056	4	1176	Alonso Pérez, de Arenaza, Asunción	Ci Ortiz de Zárate 21, Pl:03 Pt: D 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3119	1206	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0057	4	1177	Rodríguez Fernández, Moisés	Ci Castillo de Arluzea 2 Pl:04 Pt: Dr 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3605	1244	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:30
M-09.2766-0058	4	1178	Rodríguez Fernández, Moisés	Ci Castillo de Arluzea 2 Pl:04 Pt: Dr 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3007	1081	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:30
M-09.2766-0060	4	1179	Villapun Ocio, José Gonzalo	Ci Real 5 (Villanueva Oca) 09294 Argantzón (Burgos)	3257	2589	0	74	Baserriko jabetza	21-07-2026/17:00
M-09.2766-0062	4	1182	Fernández Orive, María Victoria	Ci Berrostequieta 31, Pt: Ab 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3747	171	0	861	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:00
M-09.2766-0063	4	1183	Salazar Ugarte, Jaime	Ci Santa María 54 09294 Argantzón (Burgos)	17691	17691	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:45
M-09.2766-0064	4	483	Baños Ruiz, María Luisa	Ci Santa María 46 Es:2 Pl:01 Pt: A 09294 Argantzón (Burgos)	4792515	25528	0	6800	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0065	4	1186	Araico Vadillo, Julia	Ci Guatemala 10, Pt:02 Pt: C 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1976	753	0	291	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:00
M-09.2766-0068	4	132	Alonso Alonso, Irene	Ci San Juan 11 09294 Argantzón (Burgos)	9055	1145	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-09.2766-0069	4	9032	Caja Pagadora Central - Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible	Ps de la Castellana 67 28046 Madrid	28457	1300	0	2583	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0074	4	213	Alonso Alonso, María Teresa	Ci Santo Domingo de Guzmán 17, Pl:02 Pt: C 47003 Valladolid	14432	342	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:30
M-09.2766-0075	Autovía A-1		Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León Oriental	Av del Cid Campeador 52 09005 Burgos		9138	0	6602	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0076	4	1187	Camara Guinea, José Luis	Lg Ariñez 30 01195 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2352	1	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:00
M-09.2766-0100	501	9007	Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	5699	101	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0101	501	9010	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	5701	2143	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0102	501	322	Ansotegui Villapun, Beatriz	Ci Río Bayas 6, Pl:04 Pt: A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	5620	509	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:45
M-09.2766-0103	501	9013	Junta de Castilla y León - Servicios Centrales	Ci José Cantalapiedra 47014 Valladolid	10845	32	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0104	501	5188	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	49853	30826	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:00
M-09.2766-0105	501	319	Baños Ruiz, María Luisa; Salcedo Baños, María Luisa	Ci Santa María 46 Es:2 Pl:01 Pt: A 09294 Arganzón (Burgos); Cm San Andrés 5, Pl:02 Pt: Izd 31243 Arroz (Nafarroa)	21161	782	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0106	501	9009	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	6249	978	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0107	501	9004	Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	1478	318	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0108	501	315	Alonso Moreno, Ángel; Alonso Moreno, Carlos	Ps Delicias 51, Pl:2 PtA 2845 Madril; Ci Lope Larrea 2 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba)	36177	3445	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:30
M-09.2766-0109	501	299	Rodríguez Fernández, Moisés	Ci Castillo de Arluzea 2 Pl:04 Pt: Dr 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba)	41305	575	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:30
M-09.2766-0110	501	9003	Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	2604	235	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0111	501	5070	Alonso Ocio, Jaime; Roa Garay, María Dolores	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Arganzón (Burgos); Ci Santiago 6, Es: E Pl:01 Pt: A 09294 Arganzón (Burgos)	4606	191	0	31	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0112	501	5071	Bajos Aguinaco, Edelmira	Ci Don Ramón de la Cruz 69 Es:1 Pl:07 Pt: B 28001 Madril	3546	505	0	3041	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0113	501	15072	Alonso Ocio, Jaime	Ci Santiago 6, Es: E Pl:02 Pt: A 09294 Arganzón (Burgos)	1858	1858	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0114	501	5073	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	9646	3664	0	109	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:00
M-09.2766-0115	501	5051	Alonso Roa, Roberto	Ci Santiago 8, Es: E Pl:00 Pt: B 09294 Arganzón (Burgos)	2985	1173	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0116	501	5050	Agua y Guezala, Natividad	Mn Municipio 09294 Arganzón (Burgos)	624	459	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0117	501	5049	Bajos Aguinaco, Julio	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	587	392	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0118	501	5048	Bajos Aguinaco, Julio	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	7595	1063	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:30
M-09.2766-0119	501	5067	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	5814	1240	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:00
M-09.2766-0120	501	301	Aguirre Alzola, Estanislao; Rejado Corcuera, María Montserrat	Ci Zumabide 33, Pl:2 Pt: Dr 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Zumabide 33, Pl:02 Pt: Dr 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	54911	427	361	365	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0121	501	9012	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	7986	177	61	63	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0122	501	9018	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	8032	195	65	94	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0123	501	371	López de Torre Estavillo, José Luis; Ortiz de Latierro Negueruela, María Adela	Ci Mayor 15 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderría (Burgos); Ci Mayor 17 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderría (Burgos)	38255	117	1088	1429	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:30
M-09.2766-0124	501	9005	Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	2954	155	23	159	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0125	501	7	Ortiz de Zárate Ortiz de Pinedo, Fernando	Ci Iglesia 3 (A), Es: E Pl:03 Pt:02 09294 Arganzón (Burgos)	20949	4008	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0126	501	19	Samaniego Ogueta, Jesusa (Hros. de)	Ci Paraguay 34, Pl:06 Pt: F 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	9602	6251	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/12:30
M-09.2766-0127	501	20	Montoya Garaño, Saturnino	Ci Raimundo Olabide 2 Pl:02 Pt: D 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	13124	1895	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0128	501	21	Alonso Roa, Roberto	Ci Santiago 8, Es: E Pl:00 Pt: B 09294 Arganzón (Burgos)	52729	99	303	447	Baserriko jabetza	21-07-2026/10:00
M-09.2766-0129	501	9006	Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza	1170	424	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0130	501	9016	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	4303	1338	0	11	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0131	501	9017	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	17702	1925	107	134	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0132	501	9027	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	2136	1732	0	0	Baserriko jabetza	

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OKUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-09.2766-0133	4	1169	Alonso Alonso, Rosario	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	3384	102	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:30
M-09.2766-0134	4	9007	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	1892	410	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0135	501	9019	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	2958	429	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0136	4	9008	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	3504	256	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0137	4	1165	Ordoño Corcuera, María Begoña	Ci Pintor Ignacio Díaz Ruiz 11 Pl:05 Pt: A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	11988	137	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0138	4	1180	Aguinaco Olano, María del Carmen	Ci Pablo Neruda 5, Pl:2 Pt: A 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2276	49	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:00
M-09.2766-0139	4	9009	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	505	488	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0140	4	9003	Ebroko ur batzen elkartea-MOP	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza (Zaragoza)	50289	1346	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0141	4	141	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	16826	1109	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/11:00
M-09.2766-0142	4	9012	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	4971	1614	0	0	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0143	4	220	Uriarte Ocio, María Ángeles	Av Gasteiz 30, Pl:06 Pt: Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	466	188	0	278	Baserriko jabetza	21-07-2026/17:00
M-09.2766-0144	4	221	Alonso Alonso, Rosario	Ci Pintor Vera-Fajardo 16 Pl:07 Pt: F 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	6611	263	0	3282	Baserriko jabetza	21-07-2026/09:30
M-09.2766-0145	4	9013	Puebla de Arganzón Udalerria	Pz Mayor 1 09294 Arganzón (Burgos)	926	45	0	146	Baserriko jabetza	
M-09.2766-0146	501	288	Ortiz de Latierro Negueruela, María Adela	Ci Mayor 17 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderria (Burgos)	42958	23	0	35	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00
M-09.2766-0147	4	219	Ordoño Corcuera, María Begoña	Ci Pintor Ignacio Díaz Ruiz 11 Pl:05 Pt: A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1688	185	0	0	Baserriko jabetza	21-07-2026/16:00

Erriberagoitia udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OKUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0468-0002	3	186	López de Torre Moraza, Luis	Ci Obdulio López Uralde 18, 4 ^a -A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	16388	1730	123	181	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:30
M-01.0468-0003	3	187	Guillermo Abecia, M. Delia; Guillermo Abecia, M. Milagros; Guillermo Pérez de Nanclares, Elvira; Guillermo Pérez de Nanclares, Ramón; Ortiz Guillermo, Elena; Ortiz Guillermo, Javier; Ortiz Guillermo, M. Pilar; Pérez de Nanclares Corres, María Mercedes	Ci Portal Villarreal 4, 1 ^a -C 01013 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Gregorio Solabarrieta 27, 2 ^a -D 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Pz Pepe Ubis 15, 7 ^a -D 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Gometxa 24 01195 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Margarita 12 01195 Vitoria-Gasteiz (Araba); Av Reina Sofia 94, 5 ^a -A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Beato T. Zumárraga 64, 2 ^a -A 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Gometxa 01195 Vitoria-Gasteiz (Araba)	9100	1699	128	128	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:15
M-01.0468-0005	3	182	Ortiz de Pinedo Salazar, Francisco Javier	Ezezaguna 01220 Leciana de la Oca Erriberagoitia (Araba)	39027	13135	679	720	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:15
M-01.0468-0006	3	824	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Ci Leciana de la Oca, s/n 01220 Leciana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	6039	1128	2	20	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0007	3	178	Gómez Mardones, Gloria; Gómez Mardones, Inmaculada; Gómez Mardones, Pilar; Gómez Mardones, Ramón; Gómez Mardones, Raquel	Ci Faustino Garijo 11 28023 Madril; Ci Ramón de Santillán 4, 6 ^a -F 28016 Madril; Ci Salvatierrabide 103, 6 ^a 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Única 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba); Ci San Millán 5, 4 ^a -A 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	126889	18598	1068	1128	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0008	3	176	González Abecia, Miriam; González Abecia, Raúl	Ci Julián de Apraiz 11, 5 ^a -C 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Bulevar de Mariturni 60, 1 ^a -B 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	19713	5122	272	268	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0009	3	175	Durana Salazar, J. Antonio	Ci Pintor V Fajardo 11, 2 ^a -I 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	36472	11203	25	331	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0010	3	177	Durana Salazar, J. Antonio	Ci Pintor V Fajardo 11, 2 ^a -I 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	21433	7198	289	5334	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M²)	DESJABETZA (M²)	ZOR (M²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0468-0011	3	195	Araico Berganza, Javier; Gastiain Ochoa de Ollano, Raquel	Cl Tuyo 72 01428 Tuyo-Erriberagoitia (Araba); Cl Tuyo 72 01428 Tuyo-Erriberagoitia (Araba)	211461	10445	917	1198	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:00
M-01.0468-0012	3	805	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Cl Leciñana de la Oca, s/n 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	19189	6138	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0013	3	790	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Cl Leciñana de la Oca, s/n 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	27848	1286	123	173	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0014	3	199	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	45366	4060	0	168	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0015	3	788	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	895	873	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0016	3	198	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	12652	4996	0	7655	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0017	3	197	Fernández de Gobeo Sáez de Pobes, Marcos	Cl Fco. Antonio de Salazar 3 01213 Ribabellosa-Erriberagoitia (Araba)	14250	1	0	4441	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0019	3	796	Ezezaguna	Ezezaguna	982	73	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:15
M-01.0468-0020	3	797	Gómez Mardones, Gloria; Gómez Mardones, Inmaculada; Gómez Mardones, Pilar; Gómez Mardones, Ramón; Gómez Mardones, Raquel	Cl Faustino Garijo 11 28023 Madril; Cl Ramón de Santillán 4, 6º-F 28016 Madril; Cl Salvatierrabide 103, 6º 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Única 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba); Cl San Millán 5, 4º-A 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	12537	8324	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0021	3	206	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca-Erriberagoitia (Araba)	57398	25667	387	451	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0022	3	173	Montoya Angulo, Xabier	Cl Lasiera 10 01428 Lasiera- Erriberagoitia (Araba)	225159	33647	0	13598	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:45
M-01.0468-0023	3	170	Martínez González, Eva; Ruiz Lete, Esteban; Ruiz Lete, J. Ramón; Ruiz Lete, M. Milagros	Cl Voluntaria Entrega 48, 1º-A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Bulevar de Salburua 10, 5º-C 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Voluntaria Entrega 48, 1º-A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Erekatxiki 39, 5º-A 01003 Vitoria-Gasteiz (Araba)	58840	96	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:30
M-01.0468-0200	Cauce s/n 1		Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza		633	76	102	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0201	3	829	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Cl Leciñana de la Oca, s/n 01220 Leciñana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	24416	4934	712	830	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0202	3	184	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Cl Leciñana de la Oca, s/n 01220 Leciñana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	19942	18954	240	259	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0203	Cam. s/n 1		Leciñana de la Oca Udalerria	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Álava)		24	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0204	Cam. Hist. 046- 170-103		Leciñana de la Oca Udalerria	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Álava)		630	77	72	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0205	Cam. Hist. de Remembrado		Leciñana de la Oca Udalerria	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		322	18	18	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0206	3	823	Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Cl Leciñana de la Oca, s/n 01220 Leciñana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	44947	2130	220	217	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0207	3	816	Gómez Mardones, Gloria; Gómez Mardones, Inmaculada; Gómez Mardones, Pilar; Gómez Mardones, Ramón; Gómez Mardones, Raquel	Cl Faustino Garijo 11 28023 Madril; Cl Ramón de Santillán 4, 6º-F 28016 Madril; Cl Salvatierrabide 103, 6º 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Única 01220 Leciñana de Oca- Erriberagoitia (Araba); Cl San Millán 5, 4º-A 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1914	0	142	117	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0208	3	817	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca Erriberagoitia (Araba)	522	66	10	38	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0209	3	818	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca Erriberagoitia (Araba)	1431	1430	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0210	3	819	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca Erriberagoitia (Araba)	1665	1665	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0211	3	820	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciñana de Oca Erriberagoitia (Araba)	2170	171	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0212	Cauce s/n 2		Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza		434	21	21	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0213	Cauce s/n 3		Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza		327	27	31	Baserriko jabetza	

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0468-0214	3	128	Durana Salazar, M. Teresa	Ci Zumabide 44, 3 ^o -B 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	54279	277	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0215	3	127	López de Gauna Gil, Ricardo	Ci Labastida 41, 4 ^o -A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	25962	4204	63	45	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0216	3	566	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	364	210	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0217	3	565	Abecia Angulo, Ricardo	Ci Leciana de Oca 6 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	322	114	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:00
M-01.0468-0218	3	564	Durana Salazar, M. Teresa	Ci Zumabide 44, 3 ^o -B 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	233	81	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0219	3	563	Durana Salazar, M. Teresa	Ci Zumabide 44, 3 ^o -B 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	366	91	0	0	Hiri-natura parketxea	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0220	3	561	Asategui González, M. Elisa	Ci Leciana de Oca 6 01220 Leciana de la Oca (Araba)	1475	15	0	0	Hiri-natura parketxea	29-07-2026/09:00
M-01.0468-0221	Leciana de la Oca		Leciana de la Oca Udalerria	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		161	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0222	3	986	López de Gauna Gil, Ricardo; Promociones Vígur, SA	Ci Labastida 41, 4 ^o -A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba); Pz Cataluña 7, B] ^o 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	181	14	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0223	3	987	Gómez Mardones, Ramón	Ci Única 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	72	69	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:15
M-01.0468-0224	3	174	Ortiz de Pinedo Salazar, Francisco Javier	Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	428	24	5	12	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:15
M-01.0468-0225	A-3310	—	Leciana de la Oca Udalerria	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Álava)		4391	83	361	Hiri-natura parketxea	
M-01.0468-0226	3	806	Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Ci Leciana de la Oca, s/n 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	8320	0	87	111	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:45
M-01.0468-0227	3	191	Guinea de Castro, J. María; Guinea de Castro, M. Cristina; Guinea López de Munain, Laura; Guinea López de Munain, Sara; Guinea López de Munain, Yolanda; López de Munain Sáez de Ugarte, M. Josefa	Ci Salvador Azpiazu 17, 3 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Bolivia 17, 4 ^o -C 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Aranzabal 2, 4 ^o -Iz 01013 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Fuente de la Salud 6, 7 ^o -C 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Errekatziki 21, 1 ^o -A 01013 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Canciller Ayala 4, 4 ^o -Iz 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba)	22199	72	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:30
M-01.0468-0228	Cam. Leciana s/n 1		Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		318	19	22	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0229	Cam. Leciana s/n 2		Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		247	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0230	Cam. Hist. de Carrasoyos		Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		355	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0231	3	799	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	3080	1989	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0232	3	800	Salazar Pinedo, Eusebio	Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	1260	1102	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:00
M-01.0468-0233	3	783	Montoya Angulo, Xabier	Ci Lasierra 10 01428 Lasierra- Erriberagoitia (Araba)	840	454	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:45
M-01.0468-0234	3	801	Pinedo Gómez, Victoriano; Salazar Ocharán, José	Ci Siervas de Jesús 6, 4 ^o -Ce 01001 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	3504	2681	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:45
M-01.0468-0235	Cam. Hist. de Leciana a La Puebla de Arganz		Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Araba)		1673	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0468-0236	3	204	Fernández de Gobeo Sáez de Pobes, Marcos	Ci Fco. Antonio de Salazar 3 01213 Ribabellosa-Erriberagoitia (Araba)	18199	3468	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:00
M-01.0468-0237	Cam. Hist. Ribera Alta s/n		Leciana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitatea 19 01420 Pobes-Erriberagoitia (Álava)		17	0	10	Hiri-natura parketxea	
M-01.0468-0238	3	205	Salazar Pinedo, Victoriano	Ci Reyes de Navarra 1, 4 ^o -Dr 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2413	512	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/13:15

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0468-0239	3	782	Ansotegui Villapun, Beatriz; Ortiz de Pinedo Pinedo, Aurelio	Cl Rio Bayas 6, Pl:04 Pt: A 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ezezaguna 01220 Leciana de Oca- Erriberagoitia (Araba)	490	9	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:00
M-01.0468-0240	3	676	Maestu Herrán, José	Cl Portal de Arriaga 49, 3 ^o -Da 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2508	2508	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:00
M-01.0468-0241	3	677	López de Torre Moraza, Luis	Cl Pintor Obdulio López Uralde 18, 4 ^o -A 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	13797	13797	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/10:30
M-01.0468-0242	3	678	Samaniego Gil, Germán	Cl Mayor 20 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderria (Burgos)	7466	7466	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:45
M-01.0468-0243	3	679	Oraa Pérez, Ricardo	Cl Abendaño 4, 7 ^o -Dc 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	7616	7616	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:00
M-01.0468-0244	3	680	Mendoza Reyes, Luis Enrique	Ezezaguna (Pangua) 09215 Trebiñu Konderria (Burgos)	9079	9079	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/11:30
M-01.0468-0245	3	682	Oraa Salazar, Aitor	Cl Tujo 60 01428 Tujo- Erriberagoitia (Araba)	17807	17807	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:30
M-01.0468-0246	3	684	Rodríguez Zárate, Carlos	Cl Bulevar de Mariturni 6, 9 ^o -A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	18060	18060	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:00
M-01.0468-0247	3	687	Rodríguez Fernández, Moisés	Cl Castillo de Arlucea 4, 2 ^o -Dr 01007 Vitoria-Gasteiz (Araba)	10673	10673	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:45
M-01.0468-0248	3	675	Samaniego Gil, Germán	Cl Mayor 20 (Pangua) 09294 Trebiñu Konderria (Burgos)	17907	17907	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:45
M-01.0468-0249	3	673	Rodríguez Zárate, Carlos	Cl Bulevar de Mariturni 6, 9 ^o -A 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4799	4799	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:00
M-01.0468-0250	3	672	Oraa Pérez, Ricardo	Cl Abendaño 4, 7 ^o -Dc 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba)	6925	6925	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/12:00
M-01.0468-0251	3	671	Bazán Zugazúa, Arturo; Junguitu Ruiz de Austri, Ederne	Cl Martioda 2 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Martioda 01191 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2882	2882	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0252	3	669	Fernández Anuncibay, Ladislao	Ezezaguna (Pangua) 09215 Trebiñu Konderria (Burgos)	512	512	0	0	Baserriko jabetza	29-07-2026/09:30
M-01.0468-0253	Cam. s/n 2		Leciñana de Oca Kudeaketa Batzordea	Pobes Entitate 19 01420 Pobes- Erriberagoitia (Álava)	1645	1645	0	0	Baserriko jabetza	

Erriberabeitia udalerria

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0474-0001	Cam. Hist. Manzanos A-4340		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabosca-Erriberabeitia (Araba)		897	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0002	1	1192	Manzanos Kudeaketa Batzordea	Entidad Manzanos 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	188485	31332	3	728	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0005	1	1194	Manzanos Kudeaketa Batzordea	Entidad Manzanos 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	22588	1162	321	199	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0006	1	873	Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Cl Rio Ebro 27, 4 ^o -Cn 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Cl Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	4058	2570	83	62	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0007	1	1193	Romero Fernández, Jesús María; Romero Marijuán, Marta; Romero Marijuán, Mikel	Cl Pedro Orbea 5, 3 ^o -C 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Ortiz de Zárate 19, 4 ^o -I 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Lérica 1, 4 ^o -7 28020 Madrid	12619	6003	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:00
M-01.0474-0008	1	1170	Romero Fernández, Jesús María; Romero Marijuán, Marta; Romero Marijuán, Mikel	Cl Pedro Orbea 5, 3 ^o -C 01002 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Ortiz de Zárate 19, 4 ^o -I 01005 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Lérica 1, 4 ^o -7 28020 Madrid	17264	5362	316	405	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:00
M-01.0474-0009	1	1190	Ortiz de Urbina Pérez de Mendiguren, Victoriana	Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	27531	9315	406	1214	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:45
M-01.0474-0010	1	1180	Villapun Ortiz del Río, Alfredo	Cl San Juan 17 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	32087	3781	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/12:00
M-01.0474-0011	1	1188	Araico Guillerna, Saturnina	Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	23058	4793	539	226	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:00

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OKUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0474-0012	1	1181	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel	Ci Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	45511	15935	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0013	1	1183	Fernández de Olano Ortiz de Urbina, Jesús Antonio	Ci Las Neveras 8, 4 ^o -B 01006 Vitoria-Gasteiz (Araba)	22101	13988	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0014	1	1136	Marijuan Araico, M. Begoña	Pje Las Antillas 8, 2 ^o -A 01012 Vitoria-Gasteiz (Araba)	21948	5328	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/10:00
M-01.0474-0015	1	1135	Olano Vallejo, Javier	Bo Manzanos 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	22670	8977	61	219	Baserriko jabetza	22-07-2026/10:30
M-01.0474-0016	1	1133	Vallejo Fernández, Enrique; Vallejo Fernández, Jesús	Ci Beato T. Zumárraga 36, 5 ^o 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Beato T. Zumárraga 36, 5 ^o 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	21910	6174	764	962	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:30
M-01.0474-0017	1	1139	Sáez de Argandoña Gasteasoro, Álvaro	Ci Mayor 3 09215 Trebiñu Konderría (Burgos)	108367	10414	849	1287	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:30
M-01.0474-0018	1	1189	Samaniego Armentia, Lidio; Samaniego Armentia, M. Carmen	Ci Solana 2 01212 Zambrana (Araba); Ci Real 6 01212 Zambrana (Araba)	14417	8190	333	614	Baserriko jabetza	22-07-2026/12:00
M-01.0474-0301	1	1531	Ortiz de Urbina Pérez de Mendiguren, Victoriana	Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	14036	492	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:45
M-01.0474-0302	1	1532	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel	Ci Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	14660	7666	0	6558	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0303	1	1166	Lana Pérez, Lidia	Ci Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	24648	2089	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0304	1	1167	Olano Vallejo, Pedro María	Av Derechos Humanos 19, 6 ^o -C 01015 Vitoria-Gasteiz (Araba)	2241	427	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/10:30
M-01.0474-0305	1	1168	Olano Vallejo, Javier; Villanueva Moraza, M. Inés	Bo Manzanos 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba); Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	3375	772	0	104	Baserriko jabetza	22-07-2026/10:30
M-01.0474-0306	1	2610	Erriberabeitia Udalerria	Pi San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)	3394	126	194	207	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0307	1	2611	Erriberabeitia Udalerria	Pi San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)	817	647	0	0	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0308	1	2612	Erriberabeitia Udalerria	Pi San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)	701	457	0	0	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0309	1	2630	Erriberabeitia Udalerria	Pi San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)	691	171	0	0	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0310	1	2631	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel; Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Ci Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 9200 Miranda de Ebro (Burgos); Ci Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	724	46	0	0	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0311	1	2633	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel; Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Ci Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ci Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 9200 Miranda de Ebro (Burgos); Ci Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	728	64	0	0	Hiri-natura parkebea	22-07-2026/9:30

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2026ko ekainaren 22a, astelehena • 71 zk.

FINKAREN ZK	POLIGONOA/ ERREF. KATRASTALA	PARTZELA	EGUNGO TITULARRA ETA HELBIDEA	ETXEA	LURZATIAREN AZALERA (M ²)	DESJABETZA (M ²)	ZOR (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA(M ²)	ONDASUNAREN NATURA	OCUPAZIO AURREKO AKTEN DATA/ORDU
M-01.0474-0312	1	2634	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel; Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Cl Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Cl Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	722	54	0	0	Hiri-natura parketxea	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0313	1	2601	Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Cl Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Cl Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	1415	56	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0314	1	2614	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel; Lana Pérez, Esther; Lana Pérez, Lidia	Cl Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 09200 Miranda de Ebro (Burgos); Cl Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	746	0	123	97	Hiri-natura parketxea	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0315	1	1195	Lana Pérez, Esther	Cl Río Ebro 27, 4 ^o -Cn 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	19952	3747	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0316	1	1187	Rodrigo Salazar, Vicente	Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	22242	142	46	46	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:00
M-01.0474-0317	1	1198	Fernández de Jáuregui Gutiérrez, Ana María; Samaniego Fernández, de Jáuregui, Ana Andrea	Av Gasteiz 86, 5 ^o -C 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Vitoria 34, 2 ^o -Iz 09200 Miranda de Ebro (Burgos)	17500	17500	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:00
M-01.0474-0318	1	1177	Vallejo Fernández, Enrique; Vallejo Fernández, Jesús	Cl Beato T. Zumárraga 36, 5 ^o 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Beato T. Zumárraga 36, 5 ^o -Da 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	19627	125	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:30
M-01.0474-0319	1	1178	Torre Blanco, Francisco Javier; Torre Blanco, Gregorio Francisco	Ezezaguna 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba); Ezezaguna 01213 Quintanilla- Erriberabeitia (Araba)	22873	57	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:30
M-01.0474-0320	1	1182	Olano Vallejo, Javier; Villanueva Moraza, M. Inés	Bo Manzanos 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba); Ezezaguna 01220 Manzanos- E rriberabeitia (Araba)	31408	922	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/10:30
M-01.0474-0321	1	1185	Lana Pérez, Lidia	Cl Sebastián Fernández de Leceta 11, 3 ^o -B 01009 Vitoria-Gasteiz (Araba)	15598	1328	0	0	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0322	1	1134	Ortiz de Urbina Pérez de Mendiguren, Victoriana	Ezezaguna 01220 Manzanos- Erriberabeitia (Araba)	22411	3813	5	22	Baserriko jabetza	22-07-2026/11:45
M-01.0474-0323	1	1130	Guinea Lana, Esther; Guinea Lana, Fernando; Guinea Lana, M. Isabel	Cl Adriano VI 29, 5 ^o -B 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Ps Salvador Azpiazu 2, 3 ^o -Dr 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba); Cl Francisco Javier de Landaburu 8, 7 ^o -Dr 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)	27003	98	0	49	Baserriko jabetza	22-07-2026/9:30
M-01.0474-0324	Manzanos		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)		17	84	139	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0325	Cam. Hist. de Fuente Losilla		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)		8931	43	33	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0326	A-4342		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)		450	19	254	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0327	Cam. Hist. de Fuente del Olmo		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)		1813	16	266	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0328	Cauce s/n 1		Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza		793	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0329	Cauce s/n 2		Ebroko ur batzen elkartea	Ps Sagasta 24, N2-28 50006 Zaragoza		494	0	0	Baserriko jabetza	
M-01.0474-0330	Cam. Hist. de las Atravesadas		Manzanos Udalerria	Pl San Martín 1 01213 Ribabellosa- Erriberabeitia (Araba)		885	653	139	Baserriko jabetza	

Madril, 2026ko ekainaren 4a

Trenbide sektoreko zuzendari nagusia

P. S. Trenbideen plangintzako zuzendari ordukoa (DA 6ª RD 253/2024)

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ AYALA